
Uchwała Nr 98/566/21Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XVI/129/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XVI/129/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 19.532,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 19.532,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 232.296,69 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 65.453.522,66 zł, z tego: 

dochody bieżące 51.122.649,09 zł, 

dochody majątkowe 14.330.873,57 zł, 

2) wydatki ogółem 68.453.522,66 zł, z tego: 

wydatki bieżące 50.759.273,55 zł, 

wydatki majątkowe 17.694.249,11 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki, Jan Markiewicz  

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 19.532,00 zł, z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

14.704,00 zł (rezerwa celowa cz. 83, poz. 45) na realizację inwestycji własnych 

powiatu, 

 dz. 852, rozdz. 85202 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

4.828,00 zł na finansowanie działalności domu pomocy społecznej. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 20.101,00 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 750,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 17.600,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75075 – przeniesienia na kwotę 1.751,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 30.221,89 zł, 

zgodnie z pismem znak PZD2.3122.24.2021 z dnia 29.12.2021 r., oraz zmniejsza 

się wydatki o kwotę 14.704,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego Opracowanie dokumentacji projektowej do zadania „Budowa 

przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę 

gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat 

Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, 

Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie”. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na 

kwotę 7.530,46 zł, zgodnie z pismem znak FK.3012.7.2021 z dnia 29.12.2021 r. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdz. 75411 na kwotę 9.171,26 zł, zgodnie z pismem znak 

PF.0332.2.6_14.2021.AŻ z dnia 29.12.2021 r. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 

801-Oświata i wychowanie na kwotę 15.560,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

ZSZ.III.011.37.2021 z dnia 28.12.2021 r., z tego: 



 rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 11.010,00 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 4.050,00 zł, 

 rozdz. 80148 – zmniejszenie wydatków o kwotę 4.050,00 zł, 

 rozdz. 80152 – przeniesienia na kwotę 500,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie na kwotę 19.945,46 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSZ.311.45.2021 z 

dnia 29.12.2021 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 13.631,09 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę 4.495,81 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 1.374,98 zł i zmniejszenie 

wydatków o kwotę 4.495,81 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 443,58 zł. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach na kwotę 18.696,39 zł, zgodnie z pismem znak ZSR.III.301/14/2021 z 

dnia 29.12.2021 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 2.961,37 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 4.715,47 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 1.940,76 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę 2.233,79 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80151 – zmniejszenie wydatków o kwotę 2.233,79 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 5.506,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85446 – przeniesienia na kwotę 1.339,00 zł. 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 na kwotę 5.000,00 zł, 

zgodnie z pismem znak ZSS.III.3121.5.2021 z dnia 28.12.2021 r. 

9. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Siemiatyczach na kwotę 7.671,00 zł, zgodnie z pismem znak PPP-

P.3011.111.2021 z dnia 28.12.2021 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienia na kwotę 1.035,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85406 – przeniesienia na kwotę 6.636,00 zł, 

10. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 

45.762,10 zł, zgodnie z pismem znak PDPS/III/3011/7/2021 z dnia 30.12.2021 r., 

oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 4.828,00 zł na działalność bieżącą jednostki. 



11. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach na kwotę 28.094,17 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

PC.3012.34.2021.MW z dnia 29.12.2021 r., z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85205 – zwiększenie wydatków o kwotę 455,00 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 4.344,00 zł i zmniejszenie 

wydatków o kwotę 695,00 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85220 – zwiększenie wydatków o kwotę 240,00 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 11.341,17 zł, 

 dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 455,00 zł i zwiększenie wydatków 

o kwotę 11.259,00 zł, 

 dz. 855, rozdz. 85510 – zmniejszenie wydatków o kwotę 11.259,00 zł. 

12. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemiatyczach w dz. 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 

85333 na kwotę 26.924,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak KF.311.1.2021 z dnia 

29.12.2021 r. 

 

 

 

 


